
Podmínky pro prodlouženou 5 letou záruku: 

• Vozidlo musí být zaregistrováno v systému elektronické registrace servisní knížky 

• Stroj musí být zaregistrován na nepodnikající fyzickou osobu 

• Prodloužená záruka platí pouze pro 1. majitele vozidla 

• Při uplatňování prodloužené záruky je potřeba doložit faktury o dosavadních 

provedených servisech 

• Stroj nesmí být využíván ke sportovním účelům, ani nadměrně přetěžován přes 

hodnoty uvedené v návodu k obsluze 

• Veškeré opravy, výměny dílů a náplní mohou být prováděny pouze v autorizovaném 

servisu 

• Při opravách stroje musí být použity výhradně originální díly dodané oficiálním 

zástupcem značky 

• Veškeré oleje a provozní kapaliny musí být použity jen ty, které jsou doporučené v 

návodu k obsluze, tedy od firmy MAXIMA Racing Oils 

• Je nutné dodržovat předepsané servisní intervaly, tak jak jsou uvedeny v servisní 

knížce 

• Prodloužená záruka na stroj zaniká, nebo je omezena při porušení podmínek 

uvedených v reklamačním řádu 

  

Prodloužená záruka se nevztahuje na části podléhající opotřebení, například: 

• pneumatiky 

• brzdové destičky a kotouče 

• tlumiče 

• čepy, gufera, manžety, ložiska a ostatní díly podléhající opotřebení 

  

Prodloužená záruka nemusí být uznána také v případech: 

• Bylo-li změněno nebo poškozeno výrobní číslo rámu (VIN) nebo motoru 

• Při nesprávném skladování a jiném způsobu použití stroje, než pro který je určen 

• Při poškození, havárii 

 


